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Извонредно дело од сферата на науката, од еден од величенствените умови на нашето
време. Книгата на Стивен Хокинг истражува толку длабоки прашања, како што се: како
се создала вселената и што го овозможило тоа? Дали времето секогаш се движи
нанапред? Дали универзумот е бескраен или пак има граници? Дали има други
димензии во вселената? Што ќе се случи кога сè ќе заврши?
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